
VÍTEJTE U BARKING HEADS

NABÍDKA CHUTNÝCH KRMIV  
PRO VAŠEHO PSA



Jsme malá skupina milovníků psů a jejich čtyřnohých 
miláčků a jsme tady v kanceláři skuteční vůdci smečky! 

Barking Heads jsme založili, abychom našim 
psům mohli nabídnout lepší krmivo, než 
jaké bylo na trhu k dispozici. Od té doby 
vyrábíme ta nejchutnější a nejvýživnější 
krmiva, která si podle nás všichni psi 
zaslouží (a která jim chutnají - chápete?!).

Naše krmiva obsahují vysoký podíl masa  
z etických zdrojů, jsou přírodní a neobsahují 
vůbec žádná plniva ani jiné umělé nechutnosti. 

Doufáme, že naši nejlepší přátelé z nich 
budou stejně nadšeni jako my.

S láskou a oblíznutím, 
Paul, Dave, Jim & pes Bailey

ZDRAVÍME! JSME BARKING HEADS

Toto jsou  
Bailey a Byrne

Marketingový tým Barking Heads UK
Byrne

Bailey

mírně posedlých

Vidíte, co jsme vytvořili?

A také chutnou zeleninu!
Maria z finančního  

oddělení a Roxy

Spoluzakladatel  

Dave a DaisyMarketingová ředitelka 

Julia a Monty

Čas na spánek.

Snaha se počítá.

Cheryl z finančního oddělení a Winter



Byrne

VÍCE O NAŠEM KRMIVU
Všichni milovníci psů by měli vědět, že každé 
chutné sousto krmiva Barking Heads obsahuje 
pouze maso z etických zdrojů. Je přírodní 
a neobsahuje vůbec žádná plniva ani jiné umělé 
nechutnosti. Jen to dobré... a chutné.

Naše krmivo je vhodné pro psy každého věku, 
tvaru a velikosti, od těch nejmenších štěňátek 
a malých plemen, až po staré psy či hafany při těle, 
kteří potřebují snížit příjem kalorií...

Nabízíme široký výběr příchutí, neboť chápeme, 
že různí psi mají rádi různé dobroty a spoustu 
z nich už to samé nudí (a pak místo toho 
snědí VAŠI večeři... nebo vaše bačkory).

Podtrženo a sečteno: vyrábíme jen z kvalitních 
surovin a chceme, aby si i vaši nejlepší kamarádi 
na našem krmivu pochutnali stejně jako ti naši 
a aby byli co nejzdravější a nejspokojenější.

PŘIPOJTE SE K NAŠÍ SMEČCE!
Vždy nás zajímá, jak si váš pes oblíbil naše krmivo.
Přidejte se k nám na našich sociálních sítích,  
rádi bychom viděli, jak si váš miláček  
Barking Heads užívá.
(jsme přesvědčeni, že zhltne celou misku) Sledujte nás na @barkingheadscz

Sledujte nás na @barkingheadsCR

opravdu důležitá věc

menší tlamičky mají raději malé granule

Spoluzakladatel  

Dave a Daisy

Žádné posmívání prosím…

SUROVINY V BARKING HEADS
Do všech našich kapsiček i suchých krmiv 
používáme pouze ty nejkvalitnější suroviny. 
Každé balení obsahuje spoustu přírodního 
chutného masa a domácí zeleniny.

OBYČEJNÉ KRMIVO 
Většina krmiv pro psy obsahuje plniva a tuky, 
které zvyšují jejich objem, a také umělé 
nechutnosti sloužící jako ochucovadla. 
My v Barking Heads používáme pouze 
přírodní suroviny, protože psy milujeme.

CO JINÉHO?
A to nejlepší najdete nejen v našich 
krmivech! Naše dentální pamlsky  
Floss ‘n‘ Gloss pro ústní hygienu jsou  
plné přírodních surovin, díky kterým 
budou zuby vašich miláčků  
dokonale čisté!

Balení: malá plemena 100 g  
a střední plemena 150 g

a SVĚŽÍ 
dech!

(schválené  
zoubkovou vílou!)



NAŠE ZÁKLADNÍ RECEPTURY
Bowl Lickin’ Chicken, Pooched Salmon a Chop Lickin’ Lamb

velké balení 
také s hovězím!

Receptury  pro specifickou výživu

Vyrobeno bez umělých 
nechutností, skvělé pro 
všechny psy s důrazem  
na výživu kloubů

VÍCE O KRMIVU 
Používáme pouze maso z etických zdrojů, jako je jehněčí 
z Nového Zélandu, kuřecí maso z volného chovu, či ryby 
ulovené na udici, bez skrytých umělých nechutností 
a překvapení, jako jsou například masné deriváty nebo 
skryté živočišné tuky – ty nenajdete v ŽÁDNÉ z našich 
receptur! Co není uvedeno na obalu… to není ani uvnitř!!

SPOUSTA kvalitního přírodního kuřecího 
masa z volného chovu, jehněčího masa 
z pastvin a skotského lososa.

BOHATÁ porce zdravého ovoce 
a zeleniny, jako jsou hnědá rýže, 
sladké brambory, hrášek, brusinky, 
jablka, mořské řasy, rajčata a mrkev.

OCHUCENO aromatickými 
bylinkami, jako jsou oregano, 
rozmarýn a tymián.

DOPLNĚNO o vitamíny 
a minerály pro kompletní 
a vyvážené zvířecí krmivo.

EXTRA SPECIÁLNÍ suroviny, 
jako MSM, glukosamin 
a chondroitin, které pomáhají 
udržovat zdravé klouby.

opravdu důležitá věc 

Balení: 12 kg

Balení:  
2 kg, 6,5 kg* & 12 kg

*V balení 6,5 kg jsou k dispozici pouze Bowl Lickin’ Chicken a Pooched Salmon.



RECEPTURY BEZ OBILOVIN
Top Dog Turkey, Doggylicious Duck a Fish ‘n’ Delish

velké balení 
také s hovězím!

Receptury  pro specifickou výživu

Pro ty nejvybíravější mlsouny

Nižší obsah tuku 

a více výživy pro 

zdravé klouby!
SPECIÁLNÍ RECEPTURY 

BEZ OBILOVIN

Bezmasé pondělky, pro štěňata  
všech plemen a velikostí, psí seniory… 
…až po hafany při těle, kteří 
potřebují snížit příjem kalorií...

Přirozeně hypoalergenní a pro psy, 
kteří vyžadují stravu bez obilovin.

S kuřecím masem, lososem a pstruhem pro optimální 
růst a vývoj mozku Zachování kondice 

nebo jen pro udržování 

hmotnosti!

Nová receptura - nyní s 60 % rybího 
masa včetně bělice, pstruha a lososa

Masové kapsičky!  
k dispozici v balení  
300 g a Little Paws 150 g

Balení: 1 kg

Balení: 2 kg a 6 kg Balení: 2 kg a 12 kg

Balení: 2 kg a 12 kg

Seznamte 
se: toto je 
Ziggy

Jak se Ziggy vnímá v parku

Jak Ziggy doopravdy vypadá

• Určeno pro vybíravé 

jedlíky
• Speciálně navrženo  

pro nutriční potřeby 

malých plemen

• Prvotřídní přírodní maso



PRO MALÉ I VELKÉ PSY!
Naše řada Little Paws s menšími granulemi byla vytvořena speciálně pro 

malá plemena a jejich potřeby. Podobně naše řada BIG FOOT s většími 
granulemi je rovněž určena pro speciální potřeby větších psů.

KRMIVO PRO VŠECHNY VELIKOSTI
Naše krmivo je vhodné pro psy každého věku, 
plemene a velikosti, od těch nejmenších 
štěňátek až po velká veselá štěňata!

Naše nové receptury „Little Paws“ jsou tou  
pravou chuťovkou nejen pro nejmenší psy,  
ale dokonce i pro ty nejmlsnější psí staříky!

Vytvořili jsme receptury „BIG FOOT“ s extra 
podporou pro velké psy, protože větší tlama 
potřebuje i větší granulky na chroupání!
(Pro velké nebo pro malé: pro každého máme něco!)

Zachování kondice 

nebo jen pro udržování 

hmotnosti!

 Pro pomalý  a stabilní růst!

Dokonce i čivavy!

Masové kapsičky!  
k dispozici v balení  
300 g a Little Paws 150 g

Balení: 1 kg

Balení: 1,5 kg Balení: 12 kg


